



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

JRPK II APS

C/O JILL & JOY A/S, KONGENSGADE 93-95, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. AUGUST 2022 - 31. JULI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2024

Flemming Schmidt

CVR-NR. 36 50 23 04

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JRPK II ApS c/o Jill & Joy A/S, Kongensgade 93-95 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 50 23 04 Stiftet: 28. januar 2015 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. august 2022 - 31. juli 2023
Bestyrelse	Flemming Schmidt, formand Peter Kristiansen Jesper Rehné Jensen
Direktion	Jesper Rehné Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 247 t.kr. mod et underskud på 208 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		420.208	152.606
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	200.000
DRIFTSRESULTAT		420.208	352.606
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-104.399	-84.151
RESULTAT FØR SKAT		315.809	268.455
Skat af årets resultat.....	3	-69.040	-60.082
ÅRETS RESULTAT		246.769	208.373
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		246.769	208.373
I ALT		246.769	208.373

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		8.300.000	8.300.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	8.300.000	8.300.000
ANLÆGSAKTIVER.....		8.300.000	8.300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		163.234	65.779
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	13.200
Andre tilgodehavender.....		67.523	84.107
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		8.918	8.918
Periodeafgrænsningsposter.....		13.036	13.128
Tilgodehavender.....		252.711	185.132
Likvide beholdninger.....		67.319	85.747
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		320.030	270.879
AKTIVER.....		8.620.030	8.570.879

BALANCE 31. JULI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		3.681.895	3.435.126
EGENKAPITAL.....		4.681.895	4.435.126
Hensættelser til udskudt skat.....		403.000	379.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		403.000	379.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.296.060	2.610.203
Selskabsskat.....		45.040	0
Deposita.....		226.698	207.498
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.567.798	2.817.701
Gæld til realkreditinstitutter.....		328.248	336.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		361.957	282.932
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		217.573	207.012
Selskabsskat.....		0	63.961
Anden gæld.....		59.559	49.147
Kortfristede gældsforpligtelser.....		967.337	939.052
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.535.135	3.756.753
PASSIVER.....		8.620.030	8.570.879
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2022.....	1.000.000	3.435.126	4.435.126
Forslag til resultatdisponering.....		246.769	246.769
Egenkapital 31. juli 2023.....	1.000.000	3.681.895	4.681.895

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	16.688	6.307	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	87.711	77.844	
	104.399	84.151	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	45.040	-8.918	
Regulering af udskudt skat.....	24.000	69.000	
	69.040	60.082	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investeringseje domme	
Kostpris 1. august 2022.....		7.513.400	
Kostpris 31. juli 2023.....		7.513.400	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. august 2022.....		786.600	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. juli 2023.....		786.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023.....		8.300.000	

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 7,5% pr. 31.07.2023 (7,5% pr. 31.07.2022). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% vil reducere den samlede dagsværdi med 500 t.kr. pr. 31.07.2023.

Selskabets ejendom er en kontorejendom med tilhørende lagerlokaler beliggende i erhvervsområdet Esbjerg Nord.

Ejendommens størrelse udgør 1.131 m² fordelt på 12 lejemål af forskellige størrelser. For 2023/24 er der regnet med en udlejningsgrad på 94,0%. Opsigelsesvarslet på lejemålene varierer fra 6 til 12 måneder.

For 2022/23 udgør det normaliserede driftsafkast 423 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/7 2023	Afdrag	Restgæld	31/7 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.624.308	328.248	999.508	2.946.203	
Selskabsskat.....	45.040	0	0	0	
Deposita.....	226.698	0	0	207.498	
	2.896.046	328.248	999.508	3.153.701	
 Eventualposter mv.					 6
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JRPK Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.					
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.300 t.kr.					
